12 spalvų tėkmės citometras su darbo 

stotele FACSLyric 3-Laser 12- Color 

Instrument, Becton Dickinson,  

SN R663029000005  

Papildoma analizės stotelė: HP Z2 

Mini G5 Workstation,  

SN MXL2063D8G  

Spausdintuvas HP Color Laser Jet Pro 

4202dw, SN VNC3S05971 

1 kompl. 260 000,00 Eur (du šimtai 

šešiasdešimt tūkstančių eurų) 

2. Tėkmės citometras FacsCanto II, 

3LSR 4/2/2 su darbo stotele,  

Becton Dickinson, SN V33896300002  

Papildoma analizės stotelė: HP Z2 

MINI G4 ENT WORKSTATION,  

SN MXL94019QJ  

Spausdintuvas HP Color Laser Jet Pro 

M254nw, SN VNC5231881 

1 kompl. 220 000,00 Eur (du šimtai 

dvidešimt tūkstančių eurų) 

2. Pakeisti Sutarties 1.3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1.3. Turtas naujas, nenaudotas“ 

3. Panaudos gavėjas turi teisę Susitarimo 1 punkte nurodytais, panaudai perduotais prietaisais, 

pilnu pajėgumu neatlygintinai atlikti visus Pirkimo sutarties techninėje specifikacijoje numatytus